[image: image1.png]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 112

 XXVсессия

II созыва

« 12»  июня  2011 года

        ст. Запорожская

Об утверждении «Правил содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории      Запорожского сельского поселения Темрюкского района».

В соответствии с пункта 28  статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучие  населения»,  Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района Совет Запорожского сельского  поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1.Утвердить «Правила содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района» (Приложение).
         2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б. Костина.

     3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

     4.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      А.Г. Толстокорый
Проект подготовлен и составлен:
инженер по землеустройству

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                          А.В.Вовк
Проект согласован:

Эксперт по юридическим вопросам

администрации Запорожского сельского

поселения Темрюкского района                                                          Н.Л.Иванова